
 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.12.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

Data 11.12.2024 

 

Drejtuar: SELAMI  me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail 

Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND 
 

 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  e thjeshtuar 

 

Number  of  procedure/lot  reference: REF-28612-11-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: objekti  Sistemim asfaltim i rrugese varrezave te fshatit  

Çetush, Njesia Administrative Tomin , Bashkia Diber me fond: 2.083.333(Dy milion e 

tetdhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa TVSH afati i zbatimit te kontrates /2 

jave 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.11.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 78 date 11.11.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- SELAMI me  Nipt  J77304706L Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, linje 

asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, punime 

infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim 



të materialeve të ndërtimit, import-eksp... I cili ka paraqitur  oferten ekonomik me vlere 

2.060.248 (Dy milion e gjashtedhjete mije e dyqind e dyzet e tete) leke pa tvsh 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

S’KA 

*  *  * 

 

1- Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se SELAMI Nipt  

J77304706L  Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-

bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, punime infrastrukturë 

si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve 

të ndërtimit, import-eksp... I cili ka paraqitur  oferten ekonomik me vlere 2.060.248 (Dy 

milion e gjashtedhjete mije e dyqind e dyzet e tete) leke pa tvsh është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

                                                                    Ruzhdi DEDA 


